3. Hervier, Seigneur de Saffres, partage ses enfans : Guy premierné : Hervier : (à qui il donne entre autres choses tout ce qu'il a à Samberton mouuant du fief de Monseigneur Calle de Saux, et de

ses hoirs) : Hugues ou Huguenin, Iehan, et Estienne, lesquels il substituë tous l'un à l'autre : reseruant les droits de sa femme encore viuante, et des hoirs qu'elle pourrait auoir. Le tout autorisé par Ansiaux Euesque d'Ostun, en Juin de l'an 1246, il n'y fait aucune mention de Fontaines.

4. JOANNES DE SAFFRIS, miles, dominus de Campo Renaudi, Margarita ejus uxor, frater ejus Guido dominus Saffrarum, 1255, Februario.

593 5. JOANNES DE SAFFRIS, miles, dominus Campi Renaudi, consentiente uxore sua Margarita, vendit xxx sextaria bladi fratri et domino suo Guidoni, domino Saffrarum, 1255, Martio.

6. HERVEUS DE SAFFRIS, domicellus. Guillelmus de Saffris, rector ecclesiæ de Arneto, 1273, Octobri.

7. GUILLELMUS dominus de Fontanis, domicellus, 1277, mense Octobri emit quamdam preciam terræ arabilis, ab hæredibus defuncti Humbelini majoris de Fontanis, sitam in ipso finagio de Fontanis.

8. PARTITIO bonorum inter Herveum et Stephanum fratres, Guidonis militis domini Saffrarum filios, 1277, mense Novembri.

9. CONVENANCES et eschanges de Heruiers et Estienne, fils de Guyon Seigneur de Saffres, en Octobre de l'an. 1279.

10. GUILLERMUS DE FONTANIS, miles, 1282, mense Aprili.

11. JOANNES dominus de Fontanis, reaccipit in feodum a nobili vero domino suo Alexandro de Monteaucto, domino de Somberton milite, corveiam unam sitam in finagio de Fontanis, 1284, Junio.

12. MENSE Maio anni 1293, Joannes dominus de Fontanis et Maria ejus uxor mutuas accipiunt ducentas libras Viennensium purorum et legalium, de propriis denariis maritaggi Agnesotæ domicellæ, uxoris Gileti domicelli, eorum filii ; ac pro ea summa certos fundos ei oppignerant, ab ipsa et ejus hæredibus usque ad integram solutionem retinendos.

13. AGNES DE CHARTRETES domicella, et maritus ejus Gilletus de Fontanis domicellus, filiam suam Margaritam emancipant, 1298, Dominica Bordarum.

594 14. ARVERIUS miles, dominus de Saffris, uxor ejus Beatrix de Buxeria, die Jovis, vigilia Circumcisionis, 1299. Erat jam annus 1300, a Natali Domini deductus. Sed Gallis annus 1300 a sequente dumtaxat Paschate erat inchoandus.

15. DANNOT filia domini Joannis de Fontanis, relicta Hemonini de Montoillot, 1302 mense Augusto.

16. MARGARITA relicta Hugonis de Buffons, domicella, vendit domino Giloni de Fontanis fratri suo, quasdam terras suas sitas in finagio de Fontanis, 1306, Februario.